
UCHWAŁA NR LXII/467/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości między Gminą Sławno i Gospodarstwem Rolnym 
Noskowo Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości, określonych w ust. 2 między Gminą Sławno i 
Gospodarstwem Rolnym Noskowo Sp. z o.o.

2. Przedmiotem zamiany, o której mowa w ust. 1 są:

1) stanowiąca własność Gminy Sławno nieruchomość numer 176 o powierzchni 0,9738 ha położona w obrębie 
Noskowo;

2) stanowiące własność Gospodarstwa Rolnego Noskowo Sp. z o.o. nieruchomości numer:

- 241/2 o powierzchni 0,3230 ha położona w obrębie Noskowo,

- 233/2 o powierzchni 0,4100 ha położona w obrębie Noskowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: E7598471-BD8E-46E7-94DD-5B4316844B9B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Sławno wystąpiła do Gospodarstwa Rolnego Noskowo Sp. z o.o. z propozycją uregulowania stanu
posiadania nieruchomości gminnej oraz nieruchomości będących własnością Gospodarstwa Rolnego Noskowo
Sp. z o.o. W wyniku zamiany Gmina Sławno stałaby się właścicielem działek nr 241/2 i 233/2 obręb Noskowo,
wykorzystywanych jako drogi dojazdowe przez właścicieli sąsiednich nieruchomości. Gospodarstwo Rolne
Noskowo Sp. z o.o. stałoby się właścicielem nieruchomości nr 176 obręb Noskowo, przyległą do gruntów
należących do Gospodarstwa Rolnego Noskowo Sp. z o.o.

W celu zamiany nieruchomości, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym, konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Sławno przedmiotowej uchwały.

Id: E7598471-BD8E-46E7-94DD-5B4316844B9B. Uchwalony Strona 1




